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Europeiska patentverket avser bevilja ett nytt 

patent för IRLAB:s mesdopetam

Göteborg, 11 december, 2025 — IRLAB Therapeutics AB (Nasdaq Stockholm: IRLAB A), ett 

bolag som upptäcker och utvecklar nya behandlingar för Parkinsons sjukdom, meddelar idag 

att det europeiska patentverket (EPO) ämnar bevilja ytterligare ett patent för mesdopetam. Det 

nya patentet omfattar olika former av saltet av läkemedelskandidaten.

”Det nya patentet utökar det redan starka immaterialrättsliga skyddet för mesdopetam och ger ett 

viktigt ytterligare skydd för läkemedelskandidaten och dess marknadsexklusivitet, med möjlighet 

till förlängd exklusivitet. Det nya patentet stödjer kommersialiseringen av mesdopetam och höjer 

projektets värde”, säger IRLAB:s vd, Kristina Torfgård.

EPO har nu utfärdat en , vilket innebär att myndigheten planerar att Notice of intention to grant

utfärda patentet när de sedvanliga administrativa åtgärderna hos myndigheten har utförts.

Mesdopetam har tidigare beviljats substanspatent på alla större marknader globalt, såsom Kina, 

USA, Europa och Japan med potential att ge marknadsexklusivitet som sträcker sig in på mitten av 

2040-talet på alla större marknader. IRLAB innehar redan beviljade substanspatent som skyddar 

den saltform som är avsedd att användas i den framtida farmaceutiska produkten samt processen 

för dess framställning i Kina, USA, Japan, Australien och Europa. Det nya patentet skyddar flera 

ytterligare saltformer av mesdopetam, vilket ytterligare stärker skyddet för mesdopetams 

exklusivitet.
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Om IRLAB

IRLAB upptäcker och utvecklar en portfölj av transformativa behandlingar för alla stadier av 

Parkinsons sjukdom. Bolaget har sitt ursprung i Nobelpristagaren Prof. Arvid Carlssons 

forskargrupp och upptäckten av ett samband mellan störningar i hjärnans signalsubstanser och 

hjärnans sjukdomar. Mesdopetam (IRL790), under utveckling för behandling av levodopa-

inducerade dyskinesier, har slutfört Fas IIb och är i förberedelse för Fas III. Pirepemat (IRL752), 

befinner sig för närvarande i Fas IIb, och utvärderas för sin effekt på fallfrekvens vid Parkinson. 

IRL757, en substans som utvecklas för behandling av apati vid neurodegenerativa sjukdomar, 

befinner sig i Fas I. Dessutom utvecklar bolaget de två prekliniska programmen IRL942 och IRL1117 

mot Fas I-studier. IRLAB:s pipeline har genererats av bolagets egenutvecklade 

systembiologibaserade forskningsplattform Integrative Screening Process (ISP). IRLAB har sitt 

huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq Stockholm (IRLAB A). För mer information, besök 

.www.irlab.se
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